
UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:           /QĐ-SXD Hà Nam, ngày      tháng     năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Thuê dịch vụ  

công nghệ thông tin thuộc dự toán mua sắm: Thuê dịch vụ  

công nghệ thông tin “Xây dựng cơ sở dữ liệu quy hoạch,  

đô thị liên thông trên địa bàn tỉnh Hà Nam’’  

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG HÀ NAM 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 12/2023/QĐ-UBND ngày 

28/02/2023 ban hành Quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin 

sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà Nam; Quyết 

định số 1439/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà 

nước năm 2024; số 165/QĐ-UBND ngày 01/02/2024 phê duyệt Kế hoạch thuê 

dịch vụ công nghệ thông tin “Xây dựng cơ sở dữ liệu quy hoạch, đô thị liên 

thông trên địa bàn tỉnh Hà Nam”; Quyết định số 565/QĐ-UBND ngày 

19/4/2024 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuê dịch vụ công 

nghệ thông tin “Xây dựng cơ sở dữ liệu quy hoạch, đô thị liên thông trên địa 

bàn tỉnh Hà Nam”; 

Căn cứ E-HSMT và Quyết định số 1710/QĐ-SXD ngày 26/6/2024 của Sở 

Xây dựng về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói thầu số 01: Thuê 

dịch vụ công nghệ thông tin thuộc dự toán mua sắm Thuê dịch vụ công nghệ 

thông tin “Xây dựng cơ sở dữ liệu quy hoạch, đô thị liên thông trên địa bàn 

tỉnh Hà Nam” do Công ty TNHH Tư vấn Đại học Xây dựng lập;  

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 01-BCĐG/E-HSDT-CNTT ngày 

12/8/2024 của Công ty TNHH Tư vấn Đại học Xây dựng; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 05/9/2024 giữa Sở Xây 

dựng tỉnh Hà Nam và Tập đoàn bưu chính viễn thông Việt Nam (Loại hình 

doanh nghiệp: Công ty TNHH); 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 02/CMD-

BCTĐ/KQLCNT-CNTT ngày 09/9/2024 của Công ty Cổ phần Quản lý dự án 

và Phát triển Công nghệ xây dựng; 

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án tại Tờ trình số 229/TTr-BQLDA ngày 

09/9/2024. 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Thuê dịch 

vụ công nghệ thông tin thuộc dự toán mua sắm: Thuê dịch vụ công nghệ 

thông tin “Xây dựng cơ sở dữ liệu quy hoạch, đô thị liên thông trên địa bàn 

tỉnh Hà Nam” với những nội dung cụ thể sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Tập đoàn bưu chính viễn thông Việt Nam 

(Loại hình doanh nghiệp: Công ty TNHH). 

2. Giá trúng thầu: 2.399.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, ba trăm chín 

mươi chín triệu đồng chẵn./.). 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 36 tháng. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước. 

 

Điều 2. Giao Ban quản lý dự án tổ chức thực hiện các bước tiếp theo 

theo quy định hiện hành. 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban quản lý 

dự án và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này ./. 

 

 
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3;  

- Lưu VT, BQLDA.  

CV(Kh)- 2024/  

  

  

 Nguyễn Quang Huy 

 
 


		2024-09-16T08:25:11+0700
	Lê Thị Hải Minh


		2024-09-16T08:25:53+0700
	Lê Thị Hải Minh


		2024-09-17T15:11:24+0700


		2024-09-18T10:21:48+0700


		2024-09-18T10:21:48+0700


		2024-09-18T10:21:48+0700


		2024-09-18T10:21:48+0700




